serviços de desinfecção anti-Covid-19 nas salas 201/204 da Funpresp-Exe.
1.3. Encaminhe-se o presente documento para o Diretor de Administração
AUTORIZAR A DESPESA.
2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO
2.1. Contratada: QUALITY MAX, CNPJ: 11.362.121/0001-08
2.2. Valor Total da Contratação : R$ 10.622,57 (dez mil seiscentos e vinte
e dois reais e cinquenta e sete centavos).
2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da
disponibilidade orçamentária pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria
(0012791), as justificativas apresentadas na Nota Técnica nº
17/2021/COCAQ/GELOG/DIRAD (0013096) e estando o processo instruído de acordo